

UAB Rakursas

UAB Mano būstas Vilnius

Algirdo g. 37

balkonu kapremontas

Lokalinė sąmata Nr. 2023-12F

Sudaryta 2023 m. 12 mėn.

Iš viso: 142 630,69 €

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	Metalinių inventorinių pastolių išorės darbams įrengimas (vertikali projekcija)	m2	208	22,35	4649,30
2	Metalinių inventorinių pastolių išorės darbams išardymas (vertikali projekcija)	m2	208	6,54	1359,31
3	Metalinių turėklų demontavimas	m	44,8	97,03	4347,07
4	Esamų g/b padų ardymas	m3	5,31	1053,01	5591,51
5	Angų gręžimas frezomis sienoje sijų sumontavimui	vnt	28	351,47	9841,17
6	Naujų balkonų sijų įrengimas iš metalo profilių HEB 120 įrengiant atraminius kampus	vnt	28	345,13	9663,65
7	Metalinio karkaso įrengimas iš armatūrinio tinklo d=12mm S500	m2	42,34	126,73	5365,92
8	Balkono plokščių betonavimas įrengiant klojinius	m3	6,01	1536,74	9235,79
9	Balkonų tvorelių gamyba gruntavimas, miltelinis dažymas RAL7016	m	45,2	528,44	23885,55
10	Balkonų tvorelių montavimas	m	45,2	55,27	2498,34
11	Skardinių nuolajų bei prieglaudų įrengimas iš spalvotos skardos RAL7016	m	11,3	41,53	469,26
12	Grindų bei sienos dalies paruošimas prieš EPDM dangos klijavimą	m2	47,28	31,49	1488,95
13	EPDM dangos klijavimas naudojant kaučiuko klijus	m2	47,28	127,04	6006,36
14	Grindų dangos paklojimas iš WPC lentų	m2	42,34	206,55	8745,53
15	Balkono plokštės pado paviršiaus gruntavimas	m2	48,32	26,67	1288,78
16	Apatinės balkono plokštės glaistymas	m2	48,32	57,73	2789,38
17	Balkono plokštės paviršiaus gruntavimas kontaktiniais gruntais	m2	48,32	26,67	1288,78
18	Balkono plokštės dažymas	m2	48,32	65,71	3175,13
19	Lengvo tipo stogelio įrengimas karkasą dažant milteliniu būdu RAL7016	m2	42,34	245,48	10393,73
20	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	m3	5,31	1090,98	5793,10
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					117876,60
Bendra vertė be PVM					117876,60
PVM					24754,09
Bendra vertė su PVM					142630,69